55. DE CARENCH LOCI NON DETERMINANTIS. 

Vgl. a. St. 12. 

Item non determinans ante finem sequentis examinis omnes admissos 
20in feli examine sequatur, nisi ex causa rationabili.locus sibi per facultatem 

fuerit reservatus. Et eodem modo fiat de aliis examinibus sequentibus, si 
ante finem eorum non determinabit. 

. 56. DE MODO ET FORMA PETENDI DILACIONEM VEL DIMISSIONEM BURBAE. 

Vgl. a. Bt. 21, 20. 

25 Item petens dilacionem bursae debet habere magistrum, | qui per iura- 
mentum dicat, quod velit irrequisitus illam bursam solvere ante vel in 
termino dilacionis, si petens non solverit. Sed petens dimissionem bursae! 
iurabit, quod ultra res et libros non habeat x florenos de bonis heredi- 
tariis vel quibuscunque; et de hoc habeat aliquos fidedignos, qui sub con- 

30 sciencia eorum dicant, rem ita esse, sicut principalis iurat, et quibus de 
paupertate eius constat, aut alias sufficientes informationes de sua pauper- 
tate fecerit. 

57. DE DISPUTACIONE ORDINARIA. 

Vgl. a. St. 23, 7. 26, 1 u.a. 

35 Quoniam disputacio ordinaria in facultate arcium pro honore: et incre- 
mento facultatis eiusdem videtur instituta, ne ergo temporibus nostris in 
nichilum redigatur, caucius et maturius est providendum. Placet ergo, 
quod quilibet magistrorum in artibus ante complecionem .biennii sui, nisi 

1 In den alten Statuten 14 steht richtig sdidem. An unserer Stelle ist dies Wort 
sowie das dafür gesetzte idem ungehörig. 

2 Das Folgende bis Ende des Absatzes steht auf Rasur. 
-— 

re, 
», 
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60. QUI TENETUR ORDINARIE DISPUTARE, ET DE POENA NON DISPUTANCIUXM. 

Vgl. a. St. 23, 6. 

Item quilibet magister, hic in universitate promotus, disputabit in loco 
suo ordinarie post promocionem suam ad minus ad decem annos, sub poena 

5 privacionis loci in scolis et quibuslibet aliis actibus. Quem eciam decanus 
pro tempore existens tenebitur repellere de scolis per nunccium universi 
tatis, nisi fuerit in alia facultate promotus. 

61. QUOD QUILIBET DISPUTANS ORDINARIE TENETUR SIBI DE RESPON- 

DENTIBUS PROVIDERE. 

10 Vgl. a. St. 21, 19. 

Item placet, quod quilibet magistrorum volens ordinarie disputare de 
respondentibus sibi debeat providere, et ad minus principalibus, sub non 
computacione disputacionis. 

62. QUOT ARTICULA PROPONENDA SUNT PER DISPUTANTEM ORDINARIE. 

15 Vgl. a. St. 22, 2. 

Item magister disputans ordinarie ad maximum cuilibet respondenti 
debeat proponere quatuor articula et cuilibet unum deducere, ut magistri 
sequentes locum habeant arguendi. 

63. QUOT ARTICULA SUNT PROPONENDA PER ALIOS MAGISTROS. 

20 Item quilibet magistrorum volens arguere praeter decanum ad maxi- 
mum [62*] proponat tria articula et duo deducat; decanus vero, cum sit 
ibi ut caput principalius!, proponat et secundum placitum deducat. 

64. DE HORA INCIPIENDI DISPUTACIONEM ORDINARIAM. 

Item disputans ordinarie tenetur intrare in aestate circa horam quin- 
25tam, et in hyeme circa horam sextam; et cessare in hyeme ante horam 

octavam, in aestate vero ante horam septimam. | 

65. QUOD DECANUS TENETUR INTERESSE DISPUTACIONI ORDINARIAE ET DE 
POENA NON INTRANTIS. 

Item decanus pro tempore existens tenetur interesse in qualibet dispu 
30 tacione ordinaria et arguere, demptis tamen disputacionibus tempore exs 

minis, sub poena quatuor grossorum, quos solvet facultati tociens quociens 
absens fuerit, sub suo iuramento, nisi ex necessaria causa eum esse absen- 
tem oporteret, de qua causa suus successor et computatores eius in com- 

puto cognoscere debent. 

1 éus steht auf Rasur. Das Wort gehört zu caput und nicht zu proponat. 
> 

* .a 
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72. DE HABITU COMPARANDO PER BACCALARIANDOS IN ARTIBUS VEL 
MAGISTRANDOS. j 

Vgl. a. St. 23, 7. 

Item quilibet admittendus, qui annuatim ultra xxx florenos hic habet 

5 consumere, tempore suae admissionis tenebitur promittere decano, ut infra 
medium annum velit sibi proprium habitum procurare, sub poena X gros- 
sorum, quos decanus tenebitur [62^] cum effectu ab eo exigere et eosdem 
Bibi reservare. 

73. DE ACTU REGENCH. ' ; 

10 | | Vgl. a. St. 22, 7. 

Item quilibet volens ésse actu regens debet incipere ordinarium suum 
ante festum omnium sanctorum, si praesens fuerit; si autem absens fuerit, 
tunc currit sibi tempus incipiendi et recipiendi ante festum nativitatis Chri- 
sti. Et tenebitur quilibet ordinarium suum legere publice. in. scolig, nisi 

15 decano constiterit, quod non poterit habere lectorium etc. 

74. CUM QUOT LIBRIS ET TRACTATIBUS DISPENSATORES FACULTATIS 

POSSUNT DISPENSARE. 

Vgl. a. St. 22, 4. 

Item, .si aliquis ad gradum baccalariatus promovendus indiguerit dis- 
20 pensacione, non poterunt dispensatores lacius cum eo dispensare nisi cum 

uno libro parciali et tribus tractatibus. Idem intelligitur de promovendo 
ad magisterium, nisj talis, sufficienti diligentia adhibita, non potuerit lecto- 
res habuisse, de quo sub consciencia sua dispensatores informabit; tunc 
poterunt cum duobus libris totalibus cum ipso dispensare.